
19.TP - TŘÍDA MA 

20. – 24.1.2025 

Organizační záležitosti: 
Dobrý den, 
opravené pololetní testy a diktáty pošlu po dětech k nahlédnutí v průběhu týdne. Prosím o navrácení zpět 
do školy.  
Děti, které byly nemocné, si testy dopíší po návratu do školy.  

Třeťáci: Ve čtvrtek 23.1. proběhne čtenářská dílna. Třeťáci potřebují na tento den vlastní 
(rozečtenou) knihu. 
V úterý 28. ledna budeme mít třídní recitační přehlídku.  
Prosím, aby si děti přes víkend připravily autorskou báseň v daném rozsahu a naučily se ji zpaměti. Báseň 
musí umět děti včetně názvu a jména autora. Zvolenou báseň si děti přinesou buď v knize, nebo 
vytištěnou. Děkuji za pomoc při výběru a při učení básničky. 
Délka básně:  
1. ročník – 2 sloky po 4 řádcích (8 veršů) 
2. ročník – 3 sloky po 4 řádcích (12 veršů) 
3. ročník – 4 sloky po 4 řádcích (16 veršů) 
 
ADAPTAČNÍ POBYT – potřebné informace:  
24.-28.3.2025, ekocentrum Chaloupky, Kněžice 109, Kněžice 675 29  
Do 10.2.2025 je potřeba vložit na účet školní pokladny účastnický poplatek 4500Kč.  
 
Děti dostaly knižní katalogy, objednávkový systém je stejný. 
 
Ve složce naleznete souhlas, aby se váš/e syn/dcera mohl/a zúčastnit středoškolského výzkumu. Jde o 
výzkum pro středoškolskou odbornou činnost, který bude provádět studentka gymnázia v Uherském 
Hradišti (bývala absolventka montessori tříd). Výzkum se týká výuky v montessori třídách.  
 
Mějte hezké dny, Oldřiška 
 
Anglický jazyk: 
MA1: Opakování nové slovní zásoby, pokyny, já mám.  
Přikládám odkaz na online slovníček k učebnici, na kterém si mohou děti opakovat slovní 
zásobu: https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/?cc=cz&selLanguage=cs. 
MA2:  Opakování nové slovní zásoby na téma školní potřeby, množné číslo, číslovky 11-20.  
Přikládám odkaz na online slovníček k učebnici, na kterém si mohou děti opakovat slovní 
zásobu: https://elt.oup.com/student/letsexplore/level02/picturedictionary/?cc=cz&selLanguage=cs.  
MA3: Začátek lekce 2, téma jídlo. 
Přikládám odkaz na online slovníček k učebnici, na kterém si mohou děti opakovat slovní 
zásobu: https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/?cc=cz&selLanguage=cs. 

 Domácí úkoly: 
 
 
 

Prostor pro další sdělení: 
 
 

Podpis rodičů: 
 

https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level02/picturedictionary/?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/?cc=cz&selLanguage=cs


 


